matae fuissenl; utque earum transumptis Fide» Iran.

.... laiuploruiu.

etiam impressis, manu nolani publici

subscriptis, et sigillo alicuius personae

in dignitate ecclesiastica conslitutae mu-

nitis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra adhibeatur, quae eisdemmet prae*

senlibus, si exhibitae vel ostensae es-

sent, adhiberelur.

S 22. Nulli ergo omnino hominum Nomo liane pi-

liceat nane paginam nostrae conslilu-re audeat.

tionis, sanctionis, legis, statuti, decreti,

declaralionis, dispositionis et iussionis

incingere, vel ei temerario atisu con*

treire ; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipo*

tentis Dei ac beatorum apostolorum

Pelri et Pauli se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxixvi, ka-

lendas oclobris, ponlificatus nostri an.vi.

Dat. die 26 septembris 1729, pontif. anno vi.

CCLXXXVlI.

Confirmatur decrelum nuperi capitoli

generalis Ordinis Minorum, quod vo-

cales Indiarum Occidenlalium dicti

Ordinis, qui Discalceati nuncupanlur,

fruì debeant praemio et praeemineniiis

1 Edit. Main. legit existenlis (r, t.).
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slalutis per constilutiones, elsi non-

nullae eis desini qualilates '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

radi eiposiiio § 1. Exponi nobis nuper fecit dilectns

fpMediVo e"- filius Emmanuel de Vicuna, defìnitor

ilSumeraa-et proministei* provincialis provinciae
navent. g D j dac j jn regn0 Mexicano Ordinis

fralrum Minorum S. Francisci Discal-

ceatorura nuncupatorum, tam suo quam

aliorum vocalium, qui ex Indiis Occi-

dentalibus ad capitulum generale dicti

Ordinis in civilale Mediolanensi novissi-

me celebratum convenerunt , nomine
,

quod , cum fratribus Ordinis eorumdem

Minorimi S. Francisci de Observanlià

etiam nuncupatorum, ex Indiis huius-

modi ad capitula generalia
,

quae in

Europa peraguntur, accedentibus, per

constiluliones ipsius Ordinis privilegia

et exemptiones, quibus de iure et con-

suetudine patres provinciae in eodem

Ordine gaudent, tametsi aliquae quali-

tates ad hoc a dictis constitulionibus

requisitae eis ceteroquin deessent, ob

longi itineris labores ac discrimina, quae

subire debent, concessa reperiantur; ipse-

que Emmanuel una cum ceteris vocali-

bus praedictis, considerans se quoque

et fratres Discalceatos eisdem incommo-

dis ac difficultalibus, quibus illi de Ob-

servanlià subiacent, in accessu ad capi-

tula generalia huiusmodi obnoxios esse,